

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI s XXIV

Fornecedor: Akira Komoda & Filho EPP
CNPJ: 44.929.313/0001-02

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|----------------------|----------|------------|------|----------------|-------|-------------|
| Plastico Diamante 10 | 17/07/03 | COO 043371 | und | 4,00 | 1 | 4,00 |
| - | | | | | | |

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda
CNPJ:44.567.642/0001-42

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|--------------------|----------|----------|------|----------------|--------|-------------|
| Gasolina Aditivada | 07/07/03 | coo 1393 | lts | 2,10 | 53,585 | 112,74 |
| Gasolina Aditivada | 08/07/03 | COO 1484 | lts | 2,10 | 10,344 | 21,76 |
| Gasolina Aditivada | 14/07/03 | COO 2358 | lts | 2,10 | 43,379 | 91,26 |
| Gasolina Aditivada | 17/07/03 | COO 2852 | lts | 2,10 | 49,512 | 104,17 |
| Gasolina Aditivada | 21/07/03 | COO 3437 | lts | 2,10 | 43,168 | 90,83 |
| - | | | | | | |

Fornecedor: Autoeste Veículos e Peças Ltda
CNPJ: 01.755.323/0001-49

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|------------|----------|--------|------|----------------|-------|-------------|
| Compartmen | 22/07/03 | 121471 | und | 52,10 | 1 | 52,10 |
| - | | | | | | |

Fornecedor: Brasoftware Informática Ltda
CNPJ: 57.142.978/0001-05

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|-----------------|----------|--------|------|----------------|-------|-------------|
| Mouse Basic | 15/07/03 | 123171 | und | 60,00 | 1 | 60,00 |
| Office Keyboard | 15/07/03 | 123171 | und | 215,00 | 1 | 215,00 |

Fornecedor: Cesbon - Com. De Alimentos Básicos Ltda
CNPJ: 66.151.820/0001-92

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|-------------------------|----------|------|------|----------------|-------|-------------|
| Vassoura de Nylon Forte | 14/07/03 | 1032 | und | 3,10 | 1 | 3,10 |
| Vassoura varreconto | 14/07/03 | 1032 | und | 3,90 | 1 | 3,90 |
| cravo da índia | 14/07/03 | 1032 | und | 0,55 | 3 | 1,65 |
| Açucar refinado União | 14/07/03 | 1032 | pct | 1,40 | 20 | 28,00 |
| Filtro Melita 103 | 14/07/03 | 1032 | cx | 1,75 | 3 | 5,25 |
| Bombril | 14/07/03 | 1032 | pct | 0,65 | 1 | 0,65 |
| Sabão em pó Omo 500 gr | 14/07/03 | 1032 | cx | 3,20 | 2 | 6,40 |
| Flanela | 14/07/03 | 1032 | und | 1,40 | 3 | 4,20 |
| Cera Bravo Incolor | 14/07/03 | 1032 | und | 3,70 | 3 | 11,10 |
| - | | | | | | |

Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo
CNPJ: 03.808.025/0001-04

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|------------------------|----------|------|------|----------------|-------|-------------|
| Água Mineral 20 litros | 01/07/03 | 3077 | und | 3,50 | 6 | 21,00 |
| Água Mineral 10 litros | 01/07/03 | 3077 | und | 2,00 | 1 | 2,00 |
| Água Mineral 20 litros | 29/07/03 | 3083 | und | 3,50 | 3 | 10,50 |
| Água Mineral 20 litros | 21/07/03 | 3081 | und | 3,50 | 3 | 10,50 |
| Copo água 200 ml | 21/07/03 | 3081 | und | 10,00 | 1 | 10,00 |
| Água Mineral 20 litros | 10/07/03 | 3079 | und | 3,50 | 5 | 17,50 |
| Copo água 300 ml | 10/07/03 | 3079 | und | 10,00 | 2 | 20,00 |
| - | | | | | | |

Fornecedor: Edson Tetsuo Miyakubo ME
CNPJ: 06.751.520/0001-44

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|--------------------------------|----------|-----|------|----------------|-------|-------------|
| Filmes 135/24 ASA 400 Fujifilm | 02/07/03 | 346 | und | 9,80 | 2 | 19,60 |
| Fitas VHS T-120 Sony | 02/07/03 | 346 | und | 6,50 | 10 | 65,00 |
| - | | | | | | |

Fornecedor: GC Gomes & Cia Ltda ME
CNPJ: 05.279.590/0001-57

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|-----------------------------------|----------|----|------|----------------|-------|-------------|
| Papel toalha branco 100% celulose | 16/07/03 | 39 | und | 40,41 | 1 | 40,41 |

Fornecedor: Gondo & Rubio Ltda ME
CNPJ: 04.682.174/0001-32

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|---------------------------|----------|----|------|----------------|-------|-------------|
| Memória 256 MB genérica | 15/07/03 | 89 | und | 170,00 | 1 | 170,00 |
| Cartucho Hpe 6578d | 15/07/03 | 89 | und | 140,00 | 1 | 140,00 |
| Mídia Windows XP Pro | 21/07/03 | 91 | pç | 12,00 | 1 | 12,00 |
| Literatura Windows XP Pro | 21/07/03 | 91 | pç | 4,00 | 1 | 4,00 |

Fornecedor: Luciana França Morcelli Guandalini ME
CNPJ: 00.979.509/0001-28

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|--------------|----------|-----------|------|----------------|-------|-------------|
| Plug Startac | 15/07/03 | COO 09384 | und | 15,00 | 1 | 15,00 |

Fornecedor: Man Indústria Química Ltda
CNPJ: 44.465.854/0001-19

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|---------------------------------------|----------|-------|------|----------------|-------|-------------|
| Papel Hig. Bra Inovata | 26/07/03 | 90045 | fd | 48,46 | 1 | 48,46 |
| Toalha 1 dbr 21x23 bramca Yuri 1-1250 | 26/07/03 | 90045 | fd | 23,24 | 2 | 46,48 |
| Sabonete refil gel Erva Doce | 26/07/03 | 90045 | rf | 10,84 | 4 | 43,36 |

Fornecedor: Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda
CNPJ: 65.512.790/0001-30

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|--------------------------------|----------|-------|------|----------------|-------|-------------|
| Plug RJ 45 8x8 nível 5 | 28/07/03 | 14849 | und | 0,40 | 4 | 1,60 |
| Lampada Spotlin 60x220 Philips | 28/07/03 | 14849 | und | 4,07 | 1 | 4,07 |
| Pino 3 saída solido Ingemas | 28/07/03 | 14849 | und | 0,73 | 1 | 0,73 |

Fornecedor: N. dos Santos Panorama ME
CNPJ: 02.991.555/0001-78

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|---------------------------|----------|------|------|----------------|-------|-------------|
| Cola em bastão | 08/07/03 | 3146 | und | 4,54 | 6 | 27,24 |
| Disquete 3 1/2 Print Life | 08/07/03 | 3146 | und | 8,45 | 2 | 16,90 |
| Caneta BIC preta | 08/07/03 | 3146 | und | 0,42 | 5 | 2,10 |
| Papel Sulfite 0,475 gr | 08/07/03 | 3146 | und | 118,00 | 1 | 118,00 |
| Cartucho HP 930 colorido | 08/07/03 | 3146 | und | 130,00 | 1 | 130,00 |

Fornecedor: Prado & Saro Jr Ltda ME
CNPJ: 66.922.121/0001-07

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|-----------------|----------|-----|------|----------------|-------|-------------|
| Cabo de energia | 18/07/03 | 320 | und | 5,30 | 1 | 5,30 |

Fornecedor: Torres Ind. E Com. De Artefatos de Metais Ltda
CNPJ: 03.354.895/0001-50

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|------------------------------------|----------|------|------|----------------|-------|-------------|
| Mastros de aluminios com ponteiros | 16/07/03 | 3974 | und | 76,00 | 3 | 228,00 |

Fornecedor: Posto Rodoserv Star Ltda
CNPJ: 04.972.262/0001-79

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|--------------------|----------|----|------|----------------|--------|-------------|
| Gasolina aditivada | 01/07/03 | | lts | | 31,679 | 67,00 |
| Gasolina aditivada | 01/07/03 | | lts | | 40,82 | 86,09 |